BANANERA ANDINO BANANDINO S.A.

Quevedo, 8 de septiembre del 2011

Señor

GALO EDMUNDO ANDINO CORRALES

Ciudad.-

De mis consideraciones

Cúmpleme comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía **BANANERA ANDINO BANANDINO S.A.** en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo **GERENTE GENERAL** de la compañía por un periodo de **CINCO AÑOS**, previsto en el estatuto social. Este nombramiento reemplaza al que tenía la señora María Julia Fuertes Silva, el mismo que consta inscrito en el Registro Mercantil del cantón Quevedo, bajo el número 159 y anotado al No 1000 del Líbro Repertorio, con fecha 6 de julio del 2011.

El cargo para el que usted ha sido elegido implica administrar a la compañía con las más amplias facultades y atribuciones, con las limitaciones impuestas por la Ley y el Estatuto; además, ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía **BANANERA ANDINO BANANDINO S.A.** se constituyó mediante Escritura Pública autorizada por el Notario Primero del cantón Guayaquil, Dr. Carlos Quiñonez Velásquez, con fecha 2 de mayo del 2002, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quevedo el 15 de octubre del 2002.

Atentamente,

AB. WLADIMIR CARBO CASTRO

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Yo acepto del nombramiento de **GERENTE GENERAL** de la compañía **BANANERA ANDINO BANANDINO S.A.**, en el cantón Quevedo, a los 8 días del mes de septiembre del dos mil once.-

GALO EDMUNDO ANDINO CORRALES

C.C. No 170135213-8 ECUATORIANO

CERTIFICO: Que el nombramiento de Gerente General que antecede, queda inscrito bajo el No.209 en el Registro Mercantil y anotado al No.1620 del Libro Repertorio, de Mercantil en esta/fecha.- Quevedo,

Septiembre 13 del 2011.-

AD. Manuel Jacho Castro Registrador de la Propiedad del Cantón Quevedo